
                                      
Uchwała nr V/44/19 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
z dnia 31 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr IV/36/19 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów 
         Łódzki na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994, zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349,  poz. 1432 i poz. 2500)                      
w związku z  art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2017r., poz. 2077; , zm.: Dz.U. z 2018r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 
2354 i poz. 2500) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr IV/36/19 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2019 
rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w załączniku nr 2 do uchwały, w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,                 
w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami, kwotę „ 6.207.225” w wierszu - wydatki związane                    
z realizacją ich statutowych zadań - zastępuje się kwotą „6.050.000”; 

  
2) w załączniku nr 6 do uchwały, w tabeli Jednostki sektora finansów publicznych , oznaczenie 
rozdziału „90095” zastępuje się oznaczeniem „90002”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
  
 
  
 
 


